স্মারক নং-০৫.৪৭.৪৯০০.০০৩.০৮.০০৩.১৭-২)৮(৭৫)

অনুলিপিঃ

- ১। মহাপরিচালক, এনজিও বিষয়ক ব্যুরো, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, প্লট-ই-১৩/বি, আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭।
- ২। বিভাগীয় কমিশনার, রংপুর বিভাগ, রংপুর।
- ৩। উপজেলা নির্বাহী অফিসার (সকল), কুড়িগ্রাম।
- ৪।

জেলা প্রশাসক

কুড়িগ্রাম।

তারিখঃ ২৬ আশ্বিন ১৪২৪
০৮ অক্টোবর ২০১৭

-৬-
জেলা এনজিও বিষয়ক সমন্বয় কমিটির সভার উপস্থিতি ও অনুপস্থিত তালিকাঃ
তারিখঃ ১৯/০৯/২০১৭ খ্রিস্টাব্দ সময়ঃ দুপুর ১২.০০ ঘটিকা।

ক্রঃ নং এনজিও/সংস্থার নাম ও বিস্তারিত ঠিকানা (এনজিও পোর্টাল অনুযায়ী) এনজিও প্রধানের নাম, পদবী ও মোবাইল উপস্থিত এনজিও প্রধান/ পোর্টালে ফোকাল